中美联泰大都会人寿保险有限公司

重大事项信息披露报告

2015 年 1 月

中美联泰大都会人寿保险有限公司

关于董事长变更的公告

中国保险监督管理委员会已于 2014 年 12 月 30 日核准戴兰芳女士

担任我中美联泰大都会人寿保险有限公司董事长的任职资格（保监许

可[2014]1164 号)，自 2015 年 1 月 1 日起，戴兰芳女士正式接替宁黎明

女士担任我公司董事长。

特此公告。

中美联泰大都会人寿保险有限公司

2015 年 1 月 1 日